
Auto SAS s.r.o.`  lč 49679139.  Rvchnovská  577.  Solnice.  517 01,  za  kterou  iedná:

jméno:  Ing.  Martin  Folkman
funkce:  vedouci' střediska pronájmu  strojů,  dále jen  pronaji'matel

Technické služby města Dvora i{rálové nad. lč 00052981,  Seifertova 2936.  Dvúr Králové nad Labem: za kterou jedná:
jméno:  Ďominlk Valerita
funkce:  , dálejen nájemce

1'

Pronaji'matel pronajímá touto smlouvou nájemci stroj / vozidlo:
HAKO 600 Citymaster   výíobnl čislo 147002607551, evidenční číslo S463 -dále jen „předmět nájmu"
a nájemce předmět nájmu do nájmu přijímá.

11.

Nájemní vztah se sjednává na dobu určitou, a to od 01.12.2022 do 20.02.2023.
V případě, že pronajímatel nebude schopen pronajmout nájemci dohodnutý předmět nájmu z objektivních důvodů
vzniklýcn mezi uzavřením této smlowy a dnem, kdy má být předmět nájmu nájemci předán (např. porucha předmětu
nájmu), je oprávněn pronajmout nájemci jiný stroj~ozid!o odpovídajících technických parametrů. Ohledně specifikace
nového předmětu nájmu nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě, bude specifikován v předávacím protokolu.
Nájemce výslovně souhlasí s tím, Že může být takto postupováno.

mť

Výše nájemného činí 38 000,-bez DPH / měsíc. Nájemné představuje pouze vlastní Úplatu za užívání předmětu nájmu.
Nájemci mohou bn účtovány i další platby dle rozsahu poskytnutých služeb,  např. náklady spojené s nakládkou a
vykládkou, ůplatu za dopravu, PHM apod. /viz obchodní podmínky pronajímatele/.

V pŤÍpadě změny délky trvání nájemního vztahu nebude nová výše nájemného řešena dodatkem k této smlouvě, ale bude
postupováno dle následujícího ceníku:

Nájemce výslovně souhlasí s tím, Že bude takto postupováno.
Predmět nájmii rebude používán ke stavební píáci uvedené v oddílech klasifikace 41 až 43 CZ-CPA, tedy služba nebude
Íakturo`.Jána v ÍežimLi ?řeí}eseiié daňo`,Jé po`,.inncsti.   Pcr`.jc! ane, je r!ájemce rrx)..Jinen pi.sem,r:ě upczcrr,i! pror,ajííiiate!c na
tiito zménu daňového režimu.

lv.
K pfevzetl predmétu nájmu dojde na adrese: Technické služby města Dvora Králové nad Labem, k vrácení předmětu nájmu
na stejném místě   DÓpravi_i ,nředmětu nájmi_i do rT`Ís!a prevzetí a předáí`í, popř.  Z !Qhoto Fř!ís!žŠ zaj!stí Pror!ajímate! JČ
náklady nájemce.
Předmět nájmu bude vykonávat práci v: Technické služby města Dvora l(rálové nad Labem.

\,
Kontaktní osoby nájemce ve všech věcech týkajících se nájemního vztahu jsou:

pan: l)omlnlk val®nta                                                                         pan: Mllan š(®mb®rk
t®l: 605 233 242                                                                                     t®l: 605 233 258
funkce :                                                                                             funkce :
Nájemce prohlašuje, že osoba, která ti]to smlouvu za něj č.i jeho jménem uzavírá, je plně oprávněna v tomto rozsahu
jednat a nájemce zavazovat.
Ná.iemce výslovně prohlašu.ie, že .ie mu známo. iaké DředDisv uDravují podmínky užívání předmětu nájmu a že jeho
obsluhu a manipulaci s ním umožní pouze osobám. které mají příslLišné vzdělání a odbornou kvalifikaci, popř. splňují
další předpoklady stanovené právními předpisy. Nájemce výslovně prohla§uje, Že byl pronajímatelem informován o tom,
že na www.stránkácli pronajímatele www.autosas.cz jsou vyvěšeny technické podmínky pronájmu a že se s nimj
seznámil.

`v.i.

Pronajímatel i nájemce prohlašují, že v otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se nájemní vztah a práva a
povinnosti z něj vyplývající řídí obchodními podmínkami pronajímatele, které jsou dostupné mimo jiné na www.stránkách
_pronajímatele www.autosas.cz.  Ná_iemce výslovně prohlašu.ie. že se s těmito podmínkami před podpisem této smlouvy
skutečně seznámil a vyslovuje s nimi svůj souhlas.

Vll.

Na důkaz souhlasu s textem smlouvy připojují smluvní §trany své podpi§y.

Strana č. 1 / 2



Solnice dne 20.01.2023

AUTOSA
Ě`iiiiiiHE

g-,stripi#]
rl ± !ťp,Í,PJLI

#1'ffi
pronajímatel

Solnice dne 20.01.2023

Technické služby města Dvora Králové nad,` Dpminik

nájemce

ř.

\;`í  L/í;   ,1`

Stíana č. 2 / 2


